
ZARZĄDZENIE NR 12/2025 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 21 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2025 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465, 1572, 1907 i 1940) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z  2024 r. poz.1530, 1572, 1717, 1756, 1907 i z 2025 r. poz.35 ), oraz § 
18  Uchwały Nr X/93/2024 Rady Gminy Stegna z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Stegna na 2025 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B210696D-1BB2-443E-ADF0-62F90B00E6E2. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 11 254 770,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 340 820,00

Zakup usług pozostałych 212 000,00

Pozostała działalność 1 133 862,00

Różne opłaty i składki 136 300,00

Ochrona zdrowia 659 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 654 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 158 924,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 34 554,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 941,00

Zakup materiałów i wyposażenia 29 748,00

Zakup środków żywności 17 000,00

Zakup energii 45 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 559 554,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 103 044,00

Zakup materiałów i wyposażenia 21 544,00

Pozostała działalność 795 676,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

91 985 035,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-8 000,00

14 078,00

0,00

0,00

2 424,00

345,00

-5 000,00

-3 847,00

0,00

-4 425,00

-4 425,00

4 425,00

4 425,00

0,00

Dział

199 500,00

BeSTia

Razem:

Strona 1 z 1

750

75075

4300

75095

11 254 770,000,00

-12 500,00 328 320,00

4430

851

85154

800 101,00

98 619,00

17 119,00

4 425,00

91 985 035,00

4010

4110

4120

4210

4220

4260

-12 500,00

12 500,00 1 146 362,00

12 500,00 148 800,00

659 000,00

654 000,00

173 002,00

36 978,00

5 286,00

21 748,00

12 000,00

41 153,00

8 559 554,00900

90004

4210

90095

4170

Załącznik do zarządzenia Nr 12/2025

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 stycznia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B210696D-1BB2-443E-ADF0-62F90B00E6E2. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 16 847 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wynagrodzeń oraz pochodnych od wynagrodzeń w GOPS w Stegnie, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 12 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu składki 
członkowskiej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 4 425 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu wykonania 
szacunku brakarskiego drzew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B210696D-1BB2-443E-ADF0-62F90B00E6E2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 12/2025 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 21 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


		2025-01-21T13:06:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




